
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z art. 5  ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania projektu „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Lubelskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie:  

1) Kamila Szysiak – Kancelaria Marszałka; 

2) Adam Brodziak – Departament Finansów; 

3) Piotr Łukaszewski – Departament Środowiska i Zasobów Naturalnych; 

4) Barbara Flis – Departament Kultury, Edukacji i Dziedzictwa Narodowego; 

5) Sylwia Piętal –Departament Promocji, Sportu i Turystyki; 

6) Iwona Kuśmierowska –Departament Promocji, Sportu i Turystyki; 

7) Marzena Nawrocka – Departament Strategii i Rozwoju; 

8) Agnieszka Kudła – Departament Zarządzania Programami Regionalnymi; 

9) Dorota Grabowska – Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego; 

10) Marcin Krzyszycha – Departament Gospodarki; 

11) Andrzej Mirosław – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej; 

12) Monika Winiarczyk – Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich; 

13) Grzegorz Mazurek – Departament Infrastruktury i Majątku Województwa; 

14) Monika Mirosław – Departament Organizacyjno–Prawny; 

15) Krzysztof Pulikowski – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie; 

16) Piotr Muskała – Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie; 

17) Weronika Kozłowska – Departament Promocji, Sportu i Turystyki; 

18) Marcin Snuzik – przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Lubelskiego. 

§ 2. Zespół we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami z 

terenu województwa lubelskiego prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o 

których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego   i o wolontariacie, opracuje projekt Programu, o którym mowa w §1 

Zarządzenia i przedłoży go Zarządowi Województwa Lubelskiego celem skierowania 

projektu uchwały na Sejmik Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


